
حدود ۴۰ کاخ و موزه در فرانسه، از جمله موزه 
مشهور لوور، هدف حمله هکرها و باج‌خواهی آنان قرار 

گرفته‌اند.
خبرگزاری فرانسه، سه‌شنبه، به نقل از پلیس محلی گزارش 
داد کاخ بزرگ که میزبان رویداد‌های بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس است، به همراه حدود ۴۰ موزه و کاخ دیگر در فرانسه، 
از جمله موزه مشهور لوور، هدف حمله باج‌افزار‌ها قرار گرفتند. 
هکر‌ها برخی از داده‌های مالی برند‌های مستقر در گالری‌ها را 

رمزگذاری کردند و برای باز کردن قفل داده‌ها، درخواست پول 
کردند. آن‌ها همچنین تهدید کرده‌اند که، در صورت برآورده 
نشدن خواسته‌هایشان، داده‌ها را منتشر خواهند کرد. آژانس 
ملی امنیت سایبری فرانسه تأیید کرده است که آن‌ها در مورد 
این حادثه مطلع شده‌اند، اما تصریح کرده است سیستم‌های به 
خطر افتاده مربوط به بازی‌های المپیک نیست و بیشتر داده‌های 
گرانقیمت مربوط به موزه است. هفته گذشته نیز پلیس فرانسه 

از خرابکاری در بخش فیبر نوری این کشور خبر داد.

حملات فزاینده علیه مهاجران و مسلمانان در 
انگلیس، دیروز، با ورود به هفتمین روز و گسترش آن 
در شهر‌های مختلف این کشور ابعاد تازه‌ای به خود 

گرفته است.
درگیری بین پلیس انگلیس و راست‌های افراطی و 
مهاجران ادامه دارد. حملات علیه مسلمانان در یک هفته 
اخیر سه برابر شده است و دست کم به ۱۰ مسجد در این 
کشور از جمله در شهر‌های ساوت پورت،‌ هارت پول و لیورپول 

حمله شده یا تهدید جدی شده‌اند. به گزارش خبرگزاری صدا 
و سیما، جمع‌بندی گزارش‌های منابع محلیِ دست‌کم ۲۲ شهر 
انگلیس از مصدوم شدن شماری از مسلمانان حکایت دارد. 
نژادپرستان و گروه‌های راست افراطی که از جانب شماری از 
سیاستمداران انگلیسی حمایت می‌شوند به محل‌های اقامت 
مهاجران هم حمله کردند و دست‌کم دو مرکز نگهداری آنان 
را به آتش کشیدند و به پلیس که تلاش کرد مانع حمله آنان 
شود نیز با سنگ و چوب و بطری و دیگر اشیاء حمله کردند.

 اذان ظهر: ۱۲/۱۰، اذان مغرب: ۱۹/۲۲، نیمه‌شب شرعی: 23/۲۳، اذان صبح)فردا(: ۳/۴۴، طلوع آفتاب)فردا(: ۵/۱۸ صفحه آخر

سید حسن نصرالله:

ایران، حزب الله و یمن قطعا پاسخ می دهند
عزم، اراده و توانایی پاسخ وجود دارد

محاکمه سران فتنه در ونزوئلا!

  از هیروشیما تا غزه 
در همچنان بر همان پاشنه می‌چرخد

:MI6 جان ساورز، رئیس سابق

گنبد آهنین اسرائیل زیر حمله موشک‌های حزب‌الله نابود می‌شود

نگاه

دبیرکل حزب‌الله لبنان در سخنانی به مناسبت 
هفتمین روز شهدای حمله رژیم صهیونیستی به حومه 
جنوبی بیروت تأکید کرد عزم، اراده و توانایی پاسخ 
وجود دارد و ایران،حزب‌الله و یمن به ترورهای اخیر رژیم 

صهیونیستی قطعاً پاسخ خواهند داد.
»سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب‌الله لبنان عصر دیروز 
)سه‌شنبه( در سخنانی به مناسبت هفتمین روز شهدای حمله 
رژیم صهیونیستی به حومه جنوبی بیروت با اشاره به اقدام از روی 
هراس و کودکانه صهیونیست‌ها در شکستن دیوار صوتی بر فراز 
بیروت دقایقی قبل از سخنرانی گفت: دشمن اسرائیلی در اقدامی 
تحریک‌آمیز به شکستن دیوار صوتی با جنگنده‌هایش در جریان 
مراسم و هنگام سخنرانی روی آورده است تا حاضران را بترساند 
و در میان آنها رعب و وحشت ایجاد کند. وی گفت: راز قدرت 
ما در مقاومت و پایداری است، زیرا از بین بردن فرماندهان ما، 
به عزم و اراده ما برای تداوم راه آسیب نمی‌زند. شهید سید فؤاد 
شکر از نسل مؤسسان مقاومت بود، اما افزون بر آن از فرماندهان 
مؤسسان مقاومت بود. نصرالله ادامه داد: سید محسن به عنوان 
یک رزمنده راه خود را آغاز کرد، اما خیلی زود استعداد فرماندهی 
وی پدیدار شد. او همواره در نبردهای اساسی مقاومت حضور 
داشت. نصرالله گفت: ما به درد و اندوه به هنگام شهادت فرماندهان 
اذعان می‌کنیم، زیرا ما هم انسانیم، اما هم ناراحتیم و هم غبطه 
می‌خوریم، زیرا آنان به جایگاه شهادت رسیدند. ما به زیان فراوانی 
که از شهادت سید محسن دیدیم اذعان می‌کنیم، اما این موضوع 
به هیچ وجه ما را متزلزل نمی‌کند و ما را متوقف نمی‌نماید. دلیل 
این سخن، تداوم عملیات، عملیات در شهرک‌های )صهیونیستی( 

و عمق جدیدی از )سرزمین‌های اشغالی( است.
شهادت هنیه، زیان بزرگی برای مقاومت و ملت فلسطین است

وی افزود: شهادت اسماعیل هنیه زیان بزرگی برای مقاومت 
و ملت فلسطین است، اما مقاومت فلسطین را ضعیف نکرده 
است. در برهه اخیر، شرایط به گونه‌ای تغییر کرد که به فهم 
حقیقت اهداف کابینه تندرو نتانیاهو چون وزیر دارایی اسرائیل 
بسیار کمک می‌کند. وزیر دارایی اسرائیل گفت کشتار 2 میلیون 
فلسطینی در غزه در صورت بازنگشتن اسرای صهیونیست عادلانه 
است. وی افزود: از تحولات مهم آن بوده است که صرف‌نظر از 

ماهیت اسرائیل، کنست برپایی کشور فلسطین را با اجماع نسبتاً 
بالایی در اراضی اشغالی رد کرد. این تحولات به تمامی کسانی که 
در فلسطین یا در جهان عرب و جهان اسلام روی روش مذاکره 
برای برپایی کشور فلسطین حساب باز کرده‌اند ارتباط دارد و به 
منزله یک سیلی به گوش تمامی آنان و همه کشورهای عربی‌ است 

که طرح صلح عربی را پذیرفته‌اند.
شایعه پخش‌کنندگان مفسد‌ فی ‌الارض هستند

سید حسن نصرالله تأکید کرد: برخی از مردم لبنان از جنگ 
و ایستادگی می‌ترسند. من به آن‌ها می‌گویم اگر بترسید اسرائیل 
بر ما چیره می‌شود. هر نوع پیروزی مقاومت باعث پیروزی مردم 
لبنان است. از پیروزی مقاومت نترسید. باید از پیروزی دشمن 
بترسید. از حجم تهدیدات بترسید. هرکسی که مقاومت را تأیید 
نکند من به آن‌ها می‌گویم ما می‌جنگیم و مقاومت می‌کنیم. فقط 

در جنگ روانی علیه لبنان مشارکت نکنید.
 دبیرکل حزب‌الله لبنان با اشاره به شایعات پیرامون ترورهای 
اخیر گفت: د‌ر روزهای گذشته بعضی جنگ‌های روانی وجود 
داشته همانند اینکه حزب‌الله می‌خواهد ضاحیه را تخلیه کند، این 
یک اقدام تروریستی است. دائم می‌گویند فلانی می‌خواهد ما را 
از خانه‌هایمان بیرون کند. کسانی که شایعه پخش می‌کنند و از 
طریق رسانه دل مردم را خالی می‌کنند مفسد فی الارض هستند. 
در فضای کشورهای عربی شایعاتی است که حزب‌الله می‌خواهد 
مردم لبنان را تحت فشار بگذارد. برخی شایعات دیگر نیز هست. 
اسرائیل هنیه را ترور کرده است اما برخی می‌گویند سپاه او را ترور 
کرده است. به آن‌ها می‌گویم در جنگ روانی کنار مقاومت باشید 
نه در کنار دشمن.حداقل کمی انسانیت را رعایت کنید و به این 

جنگ روانی دامن نزنید.
با پنبه سر می‌بریم

دبیرکل حزب‌الله لبنان با بیان این که پاسخ حزب‌الله و ایران 
به ترورهای اخیر قطعی است گفت: اما این پاسخ با درنگ خواهد 
بود. وی ادامه داد: ایران به ترور شهید هنیه پاسخ خواهد داد. 
حزب‌الله هم خود را ملزم می‌داند که پاسخ ترور شهید هنیه را 
بدهد. پاسخ ایران و حزب‌الله به اسرائیل قطعی است. پاسخ ما با 
تأنی و درنگ خواهد بود یعنی یواش یواش... انتظار یک هفته‌ای 

اسرائیل، بخشی از پاسخ و مجازات است.
وی با بیان این که یمن هم آماده است به ترور شهید هنیه 
پاسخ دهد، تصریح کرد: کابینه، ارتش، شهرک‌نشینان اسرائیل 
همگی منتظر حمله ما هستند. آنان می‌گویند ما را راحت کنید. ما 
با ایرانی‌ها شوخی می‌کنیم که ایران با پنبه سر می‌برد، اما می‌گویم 

که همه ما در محور مقاومت با پنبه سر خواهیم برید.
در عملیات وعده صادق ایران 

چند کشور از تل‌آویو حمایت کردند
وی افزود: اشغالگران از آمریکا و کشورهای غربی برای دفاع 
از خود کمک می‌گیرند زیرا نمی‌توانند از خودشان دفاع کنند. 
»اسرائیل« دیگر مانند گذشته قوی نیست. در عملیات وعده 
صادق ایران، چندین کشور از رژیم دشمن دفاع کردند. نصرالله 
ادامه داد: »اسرائیل« که در سال‌های ۱۹۶۷ و ۱۹۷۳ با قوی‌ترین 
ارتش‌های منطقه جنگید، اکنون از واکنش ایران و حزب‌الله 
می‌ترسد و از کشورهای غربی برای دفاع از خود درخواست کمک 
می‌کند. وی افزود: رادارهای اسرائیل و ماهواره‌های آمریکا از ترس 
واکنش در اوج آمادگی هستند، اما امروز پهپادهای ما به شرق 
شهر عکا رسیدند. نصرالله گفت: ما می‌توانیم در کمتر از نیم ساعت 

به منابع دشمن در شمال آسیب بزنیم.
مقاومت غزه شکست بخورد اسرائیل به احدی رحم نمی‌کند

نصرالله گفت: اگر مقاومت در غزه شکست بخورد که چنین 
چیزی هرگز اتفاق نخواهد افتاد، »اسرائیل« هیچ کدام از مقدسات 
اسلامی و مسیحی و هیچ‌کدام از کشورهای فلسطین، اردن و نظام 

حاکم آن، سوریه و مصر را باقی نخواهد گذاشت.
وی افزود: با فرو بردن سرها در برف مانند کبک و فرار از 
طوفان، نمی‌توان با خطر »اسرائیل« رو‌به‌رو شد، زیرا دشمن هیچ 

خط قرمزی را در جنگ نمی‌شناسد. باید مواجهه کرد، مقابله کرد، 
تردید نداشت و تسلیم نشد. این یک وظیفه انسانی و شرعی است.

نصرالله ادامه داد: وظیفه تمام اهالی منطقه ممانعت از پیروزی 
»اسرائیل« در این نبرد و ممانعت از »از بین ‌بردن مقاومت« و 
مسئله فلسطین را هدف خود قرار بدهند. هر انسان شریفی باید به 
مقابله بپردازد. هدف این نبرد، ممانعت از پیروزی »اسرائیل« و از 
بین ‌بردن مسئله فلسطین است. وی افزود: ترور فرماندهان شکر 
و هنیه برای »اسرائیل« یک دستاورد به‌شمار می‌آید؛ اما ماهیت 
این نبرد را تغییر نمی‌دهد. این ترورها باعث شد وضعیت دشمن 
دشوارتر شود، زیرا عملیات‌ها در کرانه باختری افزایش یافتند، آمار 
مهاجرت معکوس )از سرزمین‌های اشغالی( بالا رفت و علاوه‌بر این 

)اسرائیل( در تمامی زمینه‌ها با زیان مواجه شد.
نصرالله ادامه داد: »اسرائیل« حتی پس از ترور شهید اسماعیل 
هنیه و شهید سید فؤاد شکر نه تنها همچنان در وضعیتی دشوار به 
سر می‌برد، بلکه به اذعان خود آن‌ها دچار وضعیتی دشوارتر شده 
است. وی افزود: ما در نبردی به سر می‌بریم که چشم‌انداز دارد. 
ما از جهت مشارکت در تقدیم جان، جهاد، آینده و مردم شریف با 
مقاومت در غزه و کرانه باختری، از آن‌ها می‌خواهیم که شکیبایی 
و پایداری بیشتری داشته باشند. از جبهه‌های پشتیبانی در لبنان، 
عراق و یمن می‌خواهیم که با وجود جانبازی‌ها، به حمایت از غزه 
ادامه بدهند. نصرالله ادامه داد: ما از کشورهای عربی می‌خواهیم 
که در برابر خطری که منطقه را تهدید می‌کند، از خواب غفلت 
بیدار شوند. ما مجدداً از کشورهای عربی و اسلامی می‌خواهیم 
که در رفتار خود در برابر خطرهایی که منطقه را تهدید می‌کند 
تجدیدنظر کنند.  وی افزود: ایران پس از تعرض به کنسولگری 
خود در دمشق ملزم به واکنش شد، اکنون نیز پس از ترور شهید 
هنیه در تهران ملزم به واکنش شد، اما ایران و سوریه نباید وارد 
جنگ شوند. وی افزود: حزب‌الله، ایران و یمن ملزم به واکنش 
هستند و دشمن در انتظار این واکنش است. دشمن گمان می‌کند 
هر صدای بلندی، واکنش بوده است. ما با شجاعت و تأنی رفتار 
می‌کنیم و انتظار یک ‌هفته‌ای »اسرائیل« برای واکنش بخشی از 
مجازات است. نصرالله گفت: در گذشته دشمن در مرزهای لبنان با 
نگرانی حضور داشت، اما اکنون تهدید حزب‌الله و ایران باعث شده 

تمامی »اسرائیل« در نگرانی به سر ببرد.

سرویس خارجی-
 ) MI6(رئیس سابق سرویس اطلاعات خارجی انگلیس 
با ااعلام این که »تاریخِ جنگ‌های اسرائیل علیه لبنان پرُ 
از شکستِ اسرائیلی‌هاست« گفت: »سامانه گنبد آهنین 

اسرائیل زیر بار موشک‌های حزب‌الله نابود می‌شود.«
مسلم است که حزب‌الله هنوز انتقام خون شهید »فؤاد شکر« 
را نگرفته است، اما همچون گذشته و با قدرت به مأموریت خود در 
شمال اراضی اشغالی ادامه می‌دهد. باری، صهیونیست‌ها زیر آتش 
دائمی حزب‌الله باید نگران عملیات بزرگ هم باشند که زمانش 

مشخص نیست، اما برای صهیونیست‌ها بی‌سوخت و سوز است.
همان‌طور که بسیاری از کارشناسان و رسانه‌های 
صهیونیستی و نیز غربی درباره پیامدهای وخیم جنگ گسترده 
رژیم آپارتاید اسرائیل با حزب‌ الله لبنان به ‌دلیل قدرت نظامی 
غافلگیرکننده این جنبش هشدار می‌دهند، »جان ساورز«، رئیس 
سابق سرویس اطلاعات خارجی انگلیس نیز اعلام کرده است 
که سامانه گنبد آهنین اسرائیل زیر بار موشک‌های حزب‌الله 
دوام نخواهد آورد. وی که با روزنامه انگلیسی فایننشال تایمز 
گفت‌و‌گو می‌کرد گفت که »تاریخ جنگ‌های اسرائیل علیه 
لبنان پر از شکست است. سامانه رهگیری اسرائیل موسوم 
به گنبد آهنین، زیر بار حجم عظیم موشک‌های حزب‌الله در 
معرض خطر فروپاشی قرار دارد و این نشان می‌دهد که اسرائیل 
 از این موضوع به‌شدت متضرر خواهد شد. او سپس به ترور 
»اسماعیل هنیه« در تهران اشاره کرده و می‌گوید ترور »اسماعیل 
هنیه« رئیس دفتر سیاسی حماس و »فؤاد شکر« فرمانده 
نظامی ارشد حزب‌الله، اولویت‌ها و استراتژی »بنیامین نتانیاهو« 
نخست‌وزیر اسرائیل را نشان می‌دهد و ثابت می‌کند که نتانیاهو 
هیچ تمایلی به آتش‌بس به‌ازای آزادی اسرای اسرائیلی ندارد و 
این اسرا هیچ جایی در اولویت‌ها و استراتژی وی ندارند.... صورت 
گسترش درگیری‌ها در منطقه، اسرائیل آمریکا را مجبور خواهد 
کرد مداخله مستقیم در این درگیری‌ها داشته باشد که این امر 
موجب شعله‌ور شدن اختلاف و تنش داخلی در آمریکا می‌شود، 
به‌ویژه در حزب دموکرات، بر همین اساس دولت جو بایدن در 

تلاش برای جلوگیری از گسترش جنگ در لبنان است.
حزب‌الله کدام مواضع را می‌زند؟

در این گزارش درباره مواضع احتمالی »اسرائیل« که توسط 
مقاومت هدف قرار خواهد گرفت نیز این طور آمده است که، 
»مراکز حیاتی اسرائیل در شهر حیفا بی‌صبرانه منتظر انتقام 
حزب‌الله است و حزب‌الله با یک حمله موشکی گسترده می‌تواند 
این مراکز را نابود کند... پهپادهای حزب‌الله ماه‌ها در آسمان حیفا 
پرواز می‌کردند و توانسته‌اند تشکیلات دفاعی اسرائیل را دور 
بزنند. این پهپادها همچنین توانسته‌اند نقشه‌های مهمی از مواضع 
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

رئیس‌جمهور بنگلادش به دنبال استعفا و فرار نخست‌وزیر این 
کشور، دستور انحلال پارلمان و برگزاری انتخابات زودهنگام را صادر 

کرد.
بنگلادش روزهای حساسی را سپری می‌کند. روز دوشنبه شورشیان این 
کشور به مقر نخست‌وزیر ریختند و به دنبال آن »شیخ حسینه« نخست‌وزیر 
این کشور ضمن استعفا به هند ‌گریخت. اعتراضات این کشور از روز 11 
تیرماه و به دنبال آن آغاز شد که یک دادگاه در این کشور حکمی صادر کرد 
که بر اساس آن، قانون سهمیه شغل‌های دولتی برای نوادگان افراد موسوم 
به »مبارزان آزادی« که در جنگ استقلال ۱۹۷۱ علیه پاکستان جنگیده 
بودند، احیا شد. این سهمیه‌ها به استخدام زنان، افراد ساکن مناطق کمتر 
توسعه‌یافته و سایر گروه‌های محروم اولویت می‌داد، اما بحث‌برانگیزترین بخش 
این قوانین اختصاص ۳۰ درصد از مناصب به فرزندان قربانیان جنگ بنگلادش 
علیه پاکستان در سال ۱۹۷۱ است. این قوانین در سال ۱۹۷۲ توسط رهبر 
استقلال بنگلادش، »شیخ مجیب الرحمن« پدر »شیخ حسینه«، نخست‌وزیر 
فراری ارائه شد و سپس در سال ۲۰۱۸ تحت فشار اعتراضات دانشجویان 
در آن تجدید نظر شد. معترضان اعلام کردند که با اجرای قانون سهمیه 
شغل‌های دولتی، یک‌سوم شغل‌های دولتی به کسانی اختصاص خواهد یافت 

که از متحدان حزب حاکم در بنگلادش به شمار می‌روند.
طی یک ماه آشوب، دست کم 350 نفر کشته شدند. فقط در روز 
یکشنبه‌ای که گذشت 95 نفر شامل 14 نیروی پلیس در داکا کشته شدند. 
روز دوشنبه و با تداوم آشوب‌ها، معترضان به مقر نخست‌وزیری بنگلادش وارد 
شدند و به دنبال آن رسانه‌های بین‌المللی گزارش دادند که »شیخ حسینه« 
و خواهرانش به هند فرار کرده‌اند. در ادامه »وقر الزمان«، فرمانده ارتش 
بنگلادش از شهروندان خواست به ارتش اعتماد کرده و آرامش خود را حفظ 

کنند. وی قول داد که برای تشکیل دولت موقت تلاش کند.
ورود معترضان به پارلمان بنگلادش

دیروز نیز رسانه‌ها اعلام کردند که معترضان به پارلمان این کشور وارد 
شده و آن را اشغال کرده‌اند در ادامه رئیس‌جمهور این کشور از انحلال پارلمان 
این کشور خبر داد. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از رویترز »محمد 
شهاب‌الدین« پیش‌تر در جریان سخنرانی سراسری شبانه ضمن تاکید بر آزاد 
شدن معترضانی که در جریان تظاهرات دانشجویی اخیر به زندان افتاده‌اند، 
گفت که به‌زودی در این کشور انتخابات برگزار خواهد شد. شهاب‌الدین در 
این سخنرانی اعلام کرد که دستور آزاد کردن »خالده ضیا« نخست‌وزیر سابق 
و رهبر مخالفان دولت شیخ حسینه را صادر کرده است. به گفته وی، مقررات 
حکومت نظامی از صبح روز سه‌شنبه به وقت محلی لغو شده و اصناف اجازه 
بازگشایی یافته‌اند. بر اساس گزارش‌ها فرمانده ارتش بنگلادش قرار است با 

رهبران دانشجویان دیداری در مورد تشکیل دولت موقت برگزار کند.
به گزارش شبکه »بلومبرگ« برخی منابع مطلع گفته‌اند »شیخ حسینه« 
۷۶ ساله بعد از فرارش در روز دوشنبه به هند به دنبال این است که به لندن 
برود و هنوز محل دقیق او در حال حاضر مشخص نیست. »دیوید لمی«، وزیر 
امور خارجه انگلیس خواستار آن شده که تحقیقاتی تحت رهبری سازمان 
ملل درباره ناآرامی‌های بنگلادش انجام شود. حسینه به عنوان پرسابقه‌ترین 
رئیس زن یک دولت در جهان شناخته می‌شد و در انتخابات ماه ژانویه)دی( 
گذشته که از سوی مخالفان و بخش قابل توجهی از رای‌دهندگان تحریم شد 
به چهارمین دور نخست‌وزیری رسیده بود. حزب حسینه موسوم به »لیگ 
عوامی« حدود ۸۰ درصد کرسی‌های پارلمان را در اختیار دارد اما رئیس ارتش 
بنگلادش از هیچ یک از نمایندگان این حزب به مذاکرات بر سر تشکیل دولت 

موقت دعوت نکرده است. 
آتش زدن هتل

خبر دیگر از بنگلادش این که رسانه‌های این کشور دیروز )سه‌شنبه( 
اعلام کردند دست‌کم ۲۴ نفر از جمله یک تبعه اندونزی در حمله آشوبگران 
به هتل پنج ستاره الزبیر در پایتخت این کشور در آتش سوختند. به گزارش 
ایرنا گزارش‌ رسانه‌های بنگلادشی حاکی از آن است که گروهی ناشناس که 
مخالف حزب »عوامی لیگ« وابسته به نخست‌وزیر سابق بودند، طبقه همکف 
هتل را آتش زدند و شعله‌های این آتش به سرعت طبقات دیگر را در بر گرفت. 
همچنین گزارش‌های مشابهی در سراسر بنگلادش وجود داشت که در آن 
گروهی از مردم خشمگین به طور همزمان خانه‌ها و مراکز تجاری متعلق به 
رهبران و فعالان عوامی لیگ را در خیابان »بانگاباندو« در پایتخت این کشور 

تخریب کردند.

دادستانی ونزوئلا از آغاز تحقیقات علیه »ماریا کورینا ماچادو« 
رهبر مخالفان غربگرا و »ادموندو گونزالس« نامزد انتخابات ریاست 
جمهوری به دلیل »تحریک به شورش« با »ادعای پیروزی در 

انتخابات« اخیر ریاست جمهوری خبر داده است.
با حاکم شدن آرامش نسبی در ونزوئلا، دستگاه قضائی این کشور سراغ 
نامزد جِرزن انتخابات و یکی دیگر از رهبران مخالفان غربگرا رفت تا به دلیل 
شورش علیه رای مردم آنها را محاکمه کند. بر اساس گزارش‌های منتشر شده 
دادستانی ونزوئلا علیه دو تن از سران مخالف غربگرای این کشور اعلام جرم 
کرده است. اسپوتنیک در این باره نوشت پس از آنکه »ادموندو گونزالس« 
نامزد مخالف دولت در بیانیه‌ای، نتایج اعلامی رسمی را نپذیرفت و خود را 
به عنوان رئیس‌جمهوری منتخب معرفی کرد، »تارک ویلیام ساب« دادستان 
کل ونزوئلا از طریق حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد 
تحقیقات جنائی علیه »ماریا کورینا ماچادو« رهبر مخالفان و »گونزالس« آغاز 
شده است. در این گزارش که ایرنا هم آن را منتشرکرده است می‌خوانیم، 
»ویلیام ساب« از نیروی مسلح ونزوئلا خواست تا به این اقدام بپیوندند. وی 
گفت: وزارت عمومی جمهوری بولیواری ونزوئلا در پاسخ به بیانیه تحریک‌آمیز 
منتشر شده توسط ادموندو گونزالس و ماریا ماچادو از آغاز تحقیقات جنائی 
خبر می‌دهد تا مسئولیت آن‌ها در ارتکاب ادعای جنایت‌های متعدد که 
صلح ملت ونزوئلا را تهدید می‌کنند، مشخص شود. در بیانیه‌ای که این مقام 
ونزوئلایی در تشریح جزئیات منتشر کرده، ادعای مخالفان مبنی بر پیروزی 
در انتخابات بر خلاف نتایج اعلامی از سوی شورای ملی انتخابات، دلیل آغاز 
تحقیقات عنوان شده است. »ساب« همچنین نمایندگان جناح راست افراطی 
اپوزیسیون را به تحریک آشکار »مقام‌های پلیس و نظامی به نافرمانی از 
قوانین« متهم کرده است. دادستان کل ونزوئلا جرائم دیگری مانند غصب 
وظایف، انتشار اطلاعات نادرست برای ایجاد اضطراب، تحریک به نافرمانی از 
قوانین، تحریک به شورش، اجتماع برای ارتکاب جرم و تبانی را مورد تاکید 
قرار داد. این نهاد همچنین اعلام کرد که در برابر هر اقدامی که متضمن ایجاد 

خشونت یا اضطراب در مردم باشد، هوشیار خواهد بود.
حذف واتس آپ از گوشی مادورو

 خبر دیگر از ونزوئلا این که مادورو رئیس‌جمهور این کشور اعلام کرده 
است که از این پس دیگر از پیام‌رسان واتس اپ استفاده نمی‌کند. برنا در 
این باره نوشته است که »نیکلاس رئیس‌جمهوری ونزوئلا گفت: من دیگر از 
پیام‌رسان واتس‌اپ استفاده نمی‌کنم، چون واتس‌اپ ابزاری برای تهدید ونزوئلا 
استفاده می‌شود؛ از این پس واتس‌اپ را برای همیشه از گوشی خود حذف 

می‌کنم و... واتس‌اپ از ونزوئلا بیرون برو!«

  پارلمان بنگلادش منحل شد 
انتخابات جدید به زودی برگزار می‌شود

موجود در بزرگ‌ترین بندر اسرائیل و سامانه گنبد 
آهنین و حتی دفاتر فردی فرماندهان نظامی ارتش 

اسرائیل تهیه کنند.«
حملات سنگین حزب‌الله ادامه دارد

دیروز ابتدا خبر آمد که رسانه‌های عبری از 
اصابت پهپادهای انتحاری حزب‌الله لبنان به یک 
خودرو و پایگاه نظامی در نهاریا خبر دادند که 
منجر به زخمی شدن چند تن شد. رسانه‌های 
عبری گزارش دادند: پهپادهای انتحاری از جنوب 
لبنان یک خودرو و پایگاه نظامی در نهاریا در 
شمال اراضی اشغالی را هدف قرار دادند که منجر 
به زخمی شدن چند تن شد. به گفته رسانه‌های 
عبری پهپادهای حزب‌الله لبنان در حریم هوائی 
الجلیل غربی به پرواز درآمدند. منابع خبری نیز از 
شنیده شدن صدای انفجار در شهر حیفا و منطقه 
نهاریا خبر دادند. خبرنگار المیادین سپس به نقل 
از »یک منبع میدانی« اعلام کرد سه پهپاد از 
جنوب لبنان شمال اراضی اشغالی را هدف قرار 
داده‌اند. برخی رسانه‌های عبری نیز گزارش دادند 

که در انفجار پهپادها در الجلیل غربی یک صهیونیست کشته 
شد. رسانه‌های عبری از گسترش حملات از جنوب لبنان و 
رسیدن این حملات به شهر اشغالی عکا نیز خبر می‌دهند. این 
در حالی است که کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش 
داد حداقل دو صهیونیست در انفجار پهپادها در الجلیل غربی 
زخمی شده‌اند. همچنین به خاطر انفجار یک پهپاد، پایگاه شراگا 
در نزدیکی عکا آتش گرفت. مقاومت لبنان در این باره اعلام کرد 
در راستای حمایت از ملت و مقاومت در غزه و پاسخ به تجاوز 
رژیم صهیونیستی به شهرک عبا، روز سه‌شنبه حمله هوائی را با 
پهپادهای انتحاری علیه مقر فرماندهی تیپ گولانی و مقر واحد 
ایغوز ۶۲۱ در پادگان شراگا در شمال عکا انجام داد که منجر به 

زخمی شدن تعدادی از صهیونیست‌ها شد.
ابعاد بیشتری از ماجرا

کم‌کم خبرهای بیشتری مخابره شد که ابعاد این حملات 
پهپادی را کمی روشن‌تر می‌کرد: یسرائیل هیوم خبر داد که انفجار 
پهپادی در داخل اردوگاه ارتش اسرائیل در خلیج بین حیفا و عکا 
گزارش شده است؛ مجروحان حمله پهپادی حزب‌الله به نهاریا به 
۷ نفر رسید شهردار نهاریا در شمال اسرائیل نیز گفت که »دولت 
اسرائیل باید زودتر تصمیم بگیرد که قانون را اجرا کند و آنچه در 
نهاریا اتفاق می‌افتد باید در بیروت اتفاق بیفتد.« حتی برخی از 
منابع خبری مدعی شدند که فرمانده یگان مخصوص ارتش رژیم 

اسرائیل در غرب الجلیل مورد هدف قرار گرفته است.

باز هم حمله
حزب‌الله لبنان ساعاتی بعد دوباره اعلام کرد که با ساح 
مناسب مقر نظامیان اسرائیلی در شهرک اشغالی آویویم در 
شمال فلسطین اشغالی را هدف قرار داده است. در بیانیه حزب‌الله 
لبنان آمده است که در حمایت از مردم غزه و مقاومت قهرمانانه 
آن‌ها و در پاسخ به تداوم تجاوز دشمن اسرائیلی به روستاهای 
جنوبی لبنان و منازل مسکونی، این عملیات را با موفقیت انجام 
داده است... در راستای حمایت از ملت و مقاومت در غزه ظهر 
دیروز تجمع سربازان اسرائیلی در نزدیکی پایگاه برکه ریشا را با 

موشک‌های برکان هدف قرار داد.
آمریکا قادر به مهار یمن نیست

اما جبهه دیگر مقاومت یعنی یمن نیز مثل حزب‌الله لبنان 
ثابت کرده است یک مشکل جدی و دشوار برای آمریکا و رژیم 
صهیونیستی است و پیشرفته‌ترین تسلیحات و ترفندهای ائتلاف 
غرب نتوانسته آن‌ را بازدارد یا حتی مهار کند. رسانه آمریکایی در 
مقاله‌ای با اشاره به ناکارآمدی حملات نظامی آمریکا و متحدانش 
علیه مواضع ارتش یمن، تأکید کرد غرب برای مقابله با قدرت 
انصارالله باید ابزارهای خود در جنگ رسانه‌ای را تقویت کند. به 
گزارش »فارن افرز«، انصارالله یمن به چالشی مداوم برای آمریکا و 
متحدانش در منطقه بدل شده و حملات ارتش یمن از آغاز جنگ 
غزه تشدید شده است. آن‌ها از موقعیت خود در دریای سرخ برای 
ایجاد اختلال در جریان کشتی‌رانی صهیونیست‌ها و متحدانشان 

استفاده کرده و با وجود تلاش‌های یک ائتلاف دریایی با رهبری 
آمریکا، انصارالله همچنان با قدرت خواست خود را در منطقه 
اجرائی می‌کند. به اذعان رسانه آمریکایی، حملات ائتلاف غرب به 
مواضع ارتش یمن در توقف حمایت انصارالله از فلسطینیان ناموفق 
بوده به نظر می‌رسد ارتش یمن همچنان می‌تواند به حملات خود 
علیه کشتی‌های صهیونیستی و حامیان صهیونیسم در دریای 
سرخ ادامه دهد. رسانه آمریکایی با اشاره به اینکه هدف اصلی 
انصارالله از این حملات حمایت از فلسطینیان است، گزارش داد 
این اقدام می‌تواند با تقویت محور مقاومت، نفوذ ایران را در منطقه 
افزایش دهد. به اذعان رسانه آمریکایی، موضع تهاجمی ارتش یمن 
در برابر مداخله‌گری‌های آمریکا در منطقه حمایت فراوانی برای 
انصارالله فراهم کرده و آمریکا و متحدانش نیز نتوانسته‌اند مانع 

افزایش محبوبیت ارتش یمن در جوامع مسلمان شوند.
صنعاء آماده »حمله بزرگ به اسرائیل«

روزنامه لبنانی اما نوشته است، به نظر می‌رسد مقدمات پاسخ 
یمن به جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی در حالی پایان یافته 
که اکنون صنعاء منتظر سیگنال آغاز پاسخ از سوی اتاق عملیات 
ویژه محور مقاومت است. به نوشته روزنامه الاخبار چاپ لبنان، 
صحبت‌هایی که در افکار عمومی یمن و یا از سوی فرماندهان 
نظامی صنعاء درباره »پاسخ بزرگ« مطرح می‌شود، نشان‌دهنده 
میزان آمادگی یمن برای شرکت در عملیات پاسخ به جنایات 
رژیم صهیونیستی است. همچنین خبر می‌رسد که ۲ ناوشکن 
نیروی دریایی آمریکا به نام‌های یواس‌اس لابون و یواس‌اس کول از 
خلیج عمان به سمت دریای سرخ در امتداد سرزمین‌های اشغالی 
فرستاده شدند. سنتکام در این بیانیه مدعی انهدام سه پهپاد ارتش 
یمن شد و افزود: »در ۲۴ ساعت گذشته سه پهپاد حوثی‌ها را بر 
فراز خلیج عدن نابود کردیم.« در ادامه ادعاهای سنتکام آمده 
است: »در دریای سرخ، یک شهپاد و یک موشک بالستیک را که 

از مناطق تحت کنترل حوثی‌ها پرتاب شده بود، منهدم کردیم.«
عین‌الاسد قتلگاه نظامیان آمریکایی

وزارت دفاع آمریکا نیز بامداد سه‌شنبه مجروح شدن چند 
نظامی خود در حمله به عین‌الاسد را تأیید کرد و گفت که در حال 
ارزیابی میزان خسارت وارد شده است. بعد از انتشار اخباری مبنی بر 
حمله موشکی به محل استقرار نظامیان اشغالگر آمریکایی در شمال 
غرب عراق، اکنون از مجروح‌شدن تعدادی از آن‌ها خبر می‌رسد. 
مقام‌های آمریکایی می‌گویند که حداقل پنج نظامی این کشور در 
حمله موشکی به پایگاه عین‌الاسد زخمی شدند و جراحت یکی 
از آن‌ها شدید است. بنا به گفته رسانه‌‌ها، گروهی جدید که خود 
را »الثوریون« یا »انقلابیون« می‌نامند، حمله به پایگاه آمریکایی 
 در عین الاسد را برعهده گرفته است. برخی منابع می‌گویند 

احتمالا 2 نظامی آمریکایی در این حمله به هلاکت رسیده‌اند.

پهپادهای حزب‌الله دیروز از گنبد آهنین عبور کردند و به هدف خوردند

سرویس خارجی-
منابع خبری دیروز اعلام کردند، حریدی‌ها 
)ارتودوکس‌های افراطی( پایگاه »تل هشومر« ارتش رژیم 
صهیونیستی را در اعتراض به تلاش‌هایی که برای اجباری 
شدن سربازی برای آنها آغاز شده است، به تسخیر خود 

در آوردند.
صهیونیست‌ها این روزها در فلاکت خاصی زندگی می‌کنند. 
از یک طرف نگران حملات هماهنگ تمام جبهه‌های مقاومت 
به‌علاوه ایران -برای گرفتن انتقام »اسماعیل هنیه«- هستند و 
از آن طرف، درگیر انواع و اقسام مشکلات داخلی‌اند. یکی از 
بحران‌های داخلی این رژیم، »حریدی‌ها« و »فرا ارتودوکس‌ها« 
هستند. آنها طیفی به شدت متعصب، عقب مانده هستند 
و یکی از دلایل مهمی که این رژیم به چنین فلاکتی افتاده، 
ورود این طیف به قدرت است. بن گویر، وزیر امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی یکی از این‌هاست. حریدی‌ها خدمت 
سربازی نمی‌روند، از دولت حقوق ثابت می‌گیرند و نسبت به 
سایر صهیونیست‌ها، آسایش رایگانی دارند. همین امر باعث 
نفرت از این طیف در میان صهیونیست‌ها شده است. حالا که 
رژیم صهیونیستی درگیر جنگی بی‌سابقه، با خسارات و تلفات 
بی‌سابقه‌ای شده است، برخی در این سرزمین اشغال شده به 
این نتیجه رسیده‌اند که، حریدی‌ها هم باید وارد خدمت سربازی 

شوند تا بدین ترتیب، کمبود نیرو در ارتش جبران شود. همین 
امر باعث خشم این طیف و تظاهرات و تجمعات آنها شده است. 
حالا خبر رسیده است که »همزمان با فرمان برخی از رهبران 
صهیونیست‌های حریدی به منظور حمله به پایگاه‌های نظامی 
ارتش اسرائیل، پایگاه نظامی تل‌هاشومر هدف حمله این گروه از 
صهیونیست‌ها قرار گرفت... این حمله در اعتراض به تصمیمات 
کابینه رژیم صهیونیستی برای خدمت اجباری صهیونیست‌های 

حریدی در ارتش صورت می‌پذیرد... نیروهای پلیس و نظامیان 
حاضر در این پایگاه نظامی در تلاش برای متفرق کردن 

معترضین هستند.«
آتش به خودی!

از دیگر سو خبر رسیده است که، گروهی دیگر از 
صهیونیست‌ها بر اثر شلیک اشتباهی زخمی شده‌اند. شلیک 
به خودی در میان صهیونیست‌ها، مسبوق به سابقه است. در 

همین رابطه روزنامه »اسرائیل هیوم« نوشت که تحقیقات اولیه 
ارتش رژیم اسرائیل در »نهاریا« نشان می‌‌دهد که زخمی‌های 
این حادثه در نتیجه انفجار موشک پدافندی بوده است که به 
اشتباه مسیر خود را تغییر داده است. این اذعان صهیونیست‌ها 
بار دیگر نشان می‌دهد که سامانه‌های دفاعی آن‌ها نه تنها قادر 
به رهگیری موشک‌ها و پهپادهای حزب‌الله نیستند بلکه در 
برخی مواقع، موشک‌های آن بلای جان صهیونیست می‌شود. 
در حادثه »مجدل الشمس« نیز که منجر به جان باختن ۱۲ 
دروزی در جولان اشغالی سوریه شد، حزب‌الله، اعلام کرد که 
موشک‌‌هایش به این منطقه اصابت نکرده و این موشک‌های خود 

اسرائیلی‌هاست که به مردم غیرنظامی اصابت کرده است.
بازجویی از ایهود باراک 

دیروز »جروزالم پست« نیز نوشت، »نخست‌وزیر سابق 
اسرائیل به اتهام فتنه تحت بازجویی قرار گرفت« تا فلاکتی 
صهیونیست‌ها که در آن گرفتار شده‌اند، بیش از پیش عیان شود! 
طبق این گزارش، مقامات صهیونیستی در حال تحقیق از ایهود 
باراک، نخست‌وزیر سابق، به اتهام تحریک و فتنه پس از انتقاد از 
بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر در یک گردهمایی هستند. باراک از 
ناآرامی‌های داخلی برای مخالفت با نتانیاهو بهره جسته و از سوی 
دیگر با اتهامات مربوط به روابط مالی با جفری اپستین مواجه 
است. احتمال زندانی شدن این مقام صهیونیست، رد نشده است.

سید محمد امین آبادی

روز ۶ آگوست سال ۱۹۴۵ میلادی )۱۵ مرداد ۱۳۲۴( یک 
جنگنده »بی ۲۹« ارتش آمریکا اولین بمب اتمی تاریخ بشر به 
نام »پسر کوچک« را بر سر مردم شهر هیروشیما ژاپن فرو ریخت؛ 
انفجار قارچی حاصل از این بمب ۹۰ درصد از این شهر را در یک 
لحظه نابود کرد و ۱۴۰ هزار ژاپنی از زن و مرد و پیر و جوان تا 
کودک را در کسری از ثانیه به کام مرگ فرستاد؛ ده‌ها هزار نفر دیگر 
نیز در ماه‌ها و سال‌های بعد بر اثر تشعشعات رادیو اکتیو حاصل 
 از این انفجار وحشتناک جان خود را از دست دادند. سه روز بعد 
)۹ آگوست( هواپیمای »بی ۲۹« آمریکا یک بمب هسته‌ای دیگر به 
نام »مرد چاق« را این بار بر شهر ناگازاکی فرو ریخت و ۶۰ هزار نفر 
را به قتل رساند. هرچند اکثریت مرگ‌ومیرها در روزهای اول پس از 
بمباران، عمدتاً ناشی از سوختگی حرارتی، صدمه‌های جسمی شدید 
و تشعشعات رخ دادند اما مرگ‌ومیرهای زیادی نیز ناشی از تأثیر 
این بمب‌ها در سال‌ها و دهه‌های بعدی ثبت شدند. آمریکا به عنوان 
دولتی که مدعی آزادی، لیبرالیسم و حقوق بشر است اولین کشوری 
بود که از بمب اتمی علیه یک کشور دیگر استفاده کرد و هم اکنون 
نیز حدود ۵۵۰۰ ساح از مجموع حدود ۱۳ هزار ساح هسته‌ای 

جهان در اختیار این کشور است. 
در نقطه دیگر از جهان یعنی در غزه قلب فلسطین اشغالی طی 
10 ماه گذشته بر اساس گزارش‌ها رژیم اسرائیل تاکنون معادل 
4 بمب اتمی بر سر ساکنان این منطقه بمب ریخته است. شمار 
قربانیان این 306 روز از 40 هزار تن گذشته است. شمار مجروحین 
نیز به بیش از 91 هزار تن رسیده است. گفته می‌شود هنوز هزاران 
تن زیر آوار‌ها هستند. برخی گزارش‌ها حاکی است شمار واقعی 
شهدا بسیار بیشتر از آمارهای رسمی اعلام شده است اکثریت شهدا 
و مجروحین را نیز زنان و کودکان تشکیل می‌دهند. طی 10 ماه 
گذشته رژیم صهیونیستی تقریباً هیچ جنایتی نمانده که نکرده 
باشد. کشتار گسترده زنان و کودکان، بمباران مناطق مسکونی، 
بمباران بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها، مدارس، مساجد و کلیساها، 
کشتار خبرنگاران)170 شهید خبرنگار تا کنون(، کشتار پرسنل 
غیرنظامی سازمان ملل، اجبار مردم به کوچ‌، قطع آب و برق‌، استفاده 
از گرسنگی به عنوان شکنجه، ممانعت از انتقال شهدا و مجروحین 
به بیرون‌، شکنجه و کشتار اسرا و... تنها بخشی از این جنایت‌ها 
بوده است. برای این میزان از جنایت و درندگی حتی در حیوانات 
وحشی در جنگل بی‌قانون نیز سابقه‌ای نمی‌توان یافت. با این وجود 
دولت آمریکا طی 10 ماه گذشته حمایت سیاسی‌، نظامی و اطلاعاتی 
کاملی از رژیم صهیونیستی انجام داده و تبدیل به شریک نسل‌کشی 
رژیم صهیونیستی شده است. درواقع می‌توان این‌گونه نتیجه گرفت 
که رژیم صهیونیستی با الگوبرداری از جنایات آمریکا در حمله به 
هیروشیما و ناگازاکی و همچنین جنایاتی که طی جنگ ویتنام و 
جنگ‌های بعدی در افغانستان و عراق انجام داد در حال پیاده‌سازی 

همان الگوها در جنگ غزه است.
طی این مدت میلیون‌ها انسان با وجدان در 5 قاره جهان به 
خیابان‌ها ریخته و خواستار آتش‌بس و توقف جنگ شده‌اند. بسیاری 
از سازمان‌های حقوق بشری از »جو بایدن« رئیس‌جمهور آمریکا 
خواسته‌اند تا در این جنگ »مداخله« کرده و از رژیم صهیونیستی 
بخواهد تا حملات خود را در این منطقه متوقف کند. با این وجود دولت 
آمریکا هیچ اقدام عملی ملموسی برای آتش‌بس در غزه و توقف جنایات 
اسرائیل نکرده است و در نقطه مقابل با حمایت گسترده تسلیحاتی و 
سیاسی مشوق این نسل‌کشی نیز بوده است. کارشناسان بر این باورند 

که اگر آمریکا می‌خواست می‌توانست جلوی این نسل‌کشی را بگیرد.
79 سال از بمباران اتمی هیروشیما و ناگازاکی می‌گذرد اما هیچ 
چیز تغییر نکرده است. در آن زمان آمریکا با توجیهاتی مثل دفاع 
از مردم خود و ضرورت پایان دادن به جنگ که البته بعدها معلوم 
شد که این توجیهات دروغ بوده است به کشتار گسترده مردم ژاپن 
در طی حمله اتمی به این کشور دست زد و طی 10 ماه گذشته 
نیز حامی جنایات رژیم صهیونیستی در نسل‌کشی مردم فلسطین 
در غزه بوده است. برخی تصور می‌کردند با رشد آگاهی بشر‌، جهان 
دیگر شاهد جنایاتی مثل حملات اتمی نخواهد بود‌، اما با شروع 
جنگ غزه بطلان این دیدگاه کاملًا ثابت شد. تراژدی هیروشیما هر 
روز در غزه تکرار می‌شود و دولت‌های غربی همچنان نظاره‌گر این 
وضعیت هستند‌، بدون آنکه تلاشی جدی برای جلوگیری از تداوم 
این وضعیت انجام دهند. آمریکا به عنوان رهبر جهان غرب نه‌تنها 
حامی این نسل‌کشی در فلسطین بوده بلکه حتی شماری از مقامات 
رسمی این کشور خواستار تکرار فاجعه هیروشیما در غزه شده‌اند. 
چندی پیش »لیندسی گراهام«، سناتور آمریکایی جنگ‌طلب و 
نزدیک به لابی‌های صهیونیست، در گفت‌وگو با »کریستن ولکر«، 
مجری شبکه ان.بی.سی نیوز با دفاع از حمله اتمی به غزه گفته 
بود »زمانی که ما پس از حمله به پرل ‌هاربر با ویرانی مواجه شدیم 
تصمیم گرفتیم که با بمباران هیروشیما و ناگازاکی توسط تسلیحات 
هسته‌ای به جنگ پایان دهیم، این تصمیم درستی بود. بنابراین 
اسرائیل هم باید هر کاری برای بقای خود به‌عنوان طرف یهودی 
انجام دهد. به اسرائیل بمب‌هایی را که برای اتمام جنگ نیاز دارد، 
بدهید، آنها نمی‌توانند جنگ را ببازند.«. واقعیت این است که چیزی 
در غرب تغییر نکرده است و دَرِ آمریکا همچنان بر همان پاشنه 
می‌چرخد. اگر آن روز حمله اتمی به ژاپن تسلیم شده با ضرورت 
پایان دادن به جنگ توجیه می‌شد امروز نیز مقامات رسمی این 
کشور با ادعای حمایت از دولت یهود و مبارزه با یهودستیزی حمله 

اتمی به غزه را توجیه می‌کنند.


